Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
КАЗАКЕВИЧЕВО» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №742

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЗАКЕВИЧЕВО»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2023г. № ДЗ
(дата) с.Казакевичево

(место проведения заседания)

Об установлении общих результатов выборов главы
сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

На Основании протокола участковой избирательной комиссии № 742 о
результатах выборов главы сельского поселения «Село Казакевичево»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края ‚ решения
участковай избирательной комиссии № 742 о результатах выборов главы
сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального
района Хабаровского края и Постановления участковой избирательной
комиссии о регистрации избранного главы сельского поселения «Село
Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
участковая избирательная комиссия избирательного участка №742 сельского
поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального района

РЕШИЛА:

5. Признать выборы главы сельского поселения «Село Казакевичево»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
состоявшимися и результаты выборов действительными.

6. Признать избранным главой на выборах главы сельского поселения
«Село  Казакевичево» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края следующего зарегистрированного главу

Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
КАЗАКЕВИЧЕВО» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №742

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЗАКЕВИЧЕВО»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2023 г. № £3
(дата> с. Казакевичево

(место проведения заседания)

Об установлении общих результатов выборов главы
сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

На Основании протокола участковой избирательной комиссии № 742 о
результатах выборов главы сельского поселения «Село Казакевичево»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края , решения
участковай избирательной комиссии № 742 о результатах выборов главы
сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального
района Хабаровского края и Постановления участковой избирательной
комиссии о регистрации избранного главы сельского поселения «Село
Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
участковая избирательная комиссия избирательного участка №742 сельского
поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального района

РЕШИЛА:

5. Признать выборы главы сельского поселения «Село Казакевичево»
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
состоявшимися и результаты выборов действительными.

6. Признать избранным главой на выборах главы сельского поселения
«Село Казакевичево» Хабаровского муниципального района
Хабаровского края следующего зарегистрированного главу

получившего наиболышее число голосов избирателей, принявших
участие в голосовании:

Абсолютное оОтносительное, % от№ Фамилия, имя, отчество (при количество общего количествап/п наличие) голосов я.|голосов избирателей
избирателей

1 Ермолаев Владимир Ильич 122 21,88

7. Направить настоящее постановление в Администрацию сельского
поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального района
для размещения на сайте администрации сельского поселения «Село
Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка
№742 А.В.Леонтьеву.

комиссии /

Секретарь ее

избирательной комиссйи

Т.С. Малик
(инициалы, фамилия)

А.В. Леонтьева
(инициалы, фамилия)

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших
участие в голосовании:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при
наличие)

Абсолютное
количество

голосов
избирателей

Относительное, % от
общего количества

голосов избирателей

1 Ермолаев Владимир Ильич 122 21,88

7. Направить настоящее постановление в Администрацию сельского
поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального района
для размещения на сайте администрации сельского поселения «Село
Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского
края.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка
№742 А.В.Леонтьеву.

Председатель избирательной??
комиссии /ид

Секретарь Jplty
избирательной комисседКу^^-*

T.C. Малик
(инициалы, фамилия)

А.В. Леонтьева
(инициалы, фамилия)